
УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ 

от 19 декабря 2024 года № 528 

О внесении изменений в решение 
управления Алтайского края по 
государственному регулированию цен 
и тарифов от 16.12.2021 № 508 

В соответствии со статьей 27.13 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, приказом Федеральной 
антимонопольной службы от 15.08.2016 № 1145/16 «Об утверждении 
Методических указаний по расчету тарифов на перемещение и хранение 
задержанных транспортных средств и установлению сроков оплаты», 
законом Алтайского края от 04.06.2012 № 37-3C «О порядке перемещения 
транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты 
стоимости перемещения и хранения, возврата транспортных средств», 
постановлением Администрации Алтайского края от 30.11.2011 N° 695 «Об 
утверждении положения об управлении Алтайского края по 
государственному регулированию цен и тарифов», на основании решения 
правления управление Алтайского края по государственному регулированию 
цен и тарифов решило : 

1. Внести в решение управления Алтайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов от 16.12.2021 № 508 «Об установлении 
тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств на 
территории Алтайского края на 2022-2026 годы» (в редакции от: 08.06.2022 
№ 50, 27.07.2022 № 80, 19.10.2022 № 108, 25.10.2022 № 110, 07.12.2022 М> 
541, 15.03.2023 № 23, 24.05.2023 № 68, 12.07.2023 № 87, 03.10.2023 № 107, 
14.11.2023 № 144, 17.04.2024 № 43, 18.09.2024 № 99) следующие изменения: 

слова «протоколом от 12.07.2021 № 2 «О результатах проведения 
аукциона по выбору исполнителя услуг на перемещение и хранение 
задержанных транспортных средств на территории Алтайского края (per. 
№ 2021-2)»,» исключить; 

дополнить преамбулу решения после слов «на территории Алтайского 
края (per. N° 2024-3)»,» словами «протоколом от 16.12.2024 № 2 «О 
результатах проведения аукциона по выбору исполнителя услуг на 
перемещение и хранение задержанных транспортных средств на территории 
Алтайского края (per. № 2024-4)»,». 



2 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru). 

Временно исполняющий обязанности 
заместителя начальника управления Е.Б. Шестаков 

http://www.pravo.gov.ru

